IMPORTAZIONI USA VINI DA TAVOLA

Primi nove mesi 2017 Primi nove mesi 2016 2017 - 2016

Variazioni +/- in %

Ettolitri

aM%*

Dollari Ettolitri Dollari

Quantita -

Valore

Totale
Italia
Australia
Cile
Francia

N. Zelanda
Argentina
Spagna

Portogallo

7.054.620

1.913.220

1.258.940

1.009.560

947.500

524.410

433.200

372.160

120.800

27,1

17,8

14,3

13,4

7,4

6,1

5,2

1,7

3.148.554.000

996.625.000

258.046.000

198.961.000

819.836.000

318.613.000

183.404.000

153.155.000

37.552.000

* % quote di mercato in quantita e valore

Fonte: Italian Wine & Food Institute su dati US Department of Commerce

6.503.580

1.899.860

984.580

1.169.900

788.640

452.850

474.500

311.760

107.080

2.935.373.000

989.915.000

255.023.000

198.855.000

680.732.000

283.683.000

177.224.000

148.541.000

33.426.000




